平成29年10月

     会 員 各 位

                                                 一般社団法人 日本防錆技術協会

防 錆 管 理 士 会

東日本支部長 久 保  興 一

見学と講演会 「（公財）塩事業センター 海水総合研究所」

謹啓  時下益々ご隆昌のこととお喜び申しあげます。

 塩事業センター海水総合研究所は、塩づくりに関する研究、海水資源の効率的な回収に関する研究、

塩の品質などに関する研究、消費者の皆様に塩に関する化学的な情報を提供するための研究に取り組

んでいます。

 そこで当協会防錆管理士会の企画により、（公財）塩事業センター海水総合研究所の協力を得て、研

究所の施設、実験装置、分析装置の見学と講演会を下記のとおり実施することに致しました。皆様お

繰り合わせの上、ご参加下さいますようご案内申し上げます。               敬具

                                      記

日    時 平成２９年１２月１４日（木）１４時００分～１６時３０分

見 学 先 （公財）塩事業センター海水総合研究所

      神奈川県小田原市酒匂4-13-20  ℡ 0465-47-3161

集合場所 （公財）塩事業センター総合研究所 本館 講習室

集合時間 １３時５０分（１３時より受け付けを開始いたします。）

講  演 「製塩設備の腐食に対する取り組み」

参加資格 防錆管理士会会員、当協会正会員、賛助会員、第57回防錆技術学校受講生

参 加 料 無料

定  員 ２５名

申 込 下の参加申込書を１２月４日までにＦＡＸ又はご郵送下さい。

          ＦＡＸ ０３－３４３４－０４５２

          〒105-0011 東京都港区芝公園3-5-8

℡ 03-3434-0451  (一社)日本防錆技術協会

そ の 他  参加証の発行は致しませんので、直接お越しください。

（現地へのお車でのお越しはご遠慮下さい）。

     当日の緊急連絡は、（０８０－２３４７－４９６０）にご連絡下さいますよう、

お願申し上げます。

  －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

見学と講演会「（公財）塩事業センター 海水総合研究所」 参加申込書

 氏   名  会員番号

 勤 務 先

 所   属

 電      話  ＦＡＸ

行  程 ・ＪＲ小田原駅 東口 ７番バス乗り場

      １３時３６分発 「国府津駅行き」の路線バスにご乗車ください。（所要時間10分）

       バス停「酒匂小学校」下車、歩道を渡り、正面

     ・ＪＲ国府津駅 １番バス乗り場

       １３時３５分発 「小田原駅行き」の路線バスにご乗車ください。（所要時間8分）

        バス停「酒匂小学校」下車、正面

（公財）塩事業センター海水総合研究所

             神奈川県小田原市酒匂4-13-20  ℡ 0465-47-3161

本館の講習室に13時50分までに

お越し下さい。       →